
Gallupin litterointi 
 

Toimittaja Anna Helakallio 

Hallitus linjasi pari päivää sitten Suomen palaavan normaalioloihin lokakuun aikana. Tämä 

tarkoittanee käytännössä, että kaikki rajoitukset puretaan. Mitä mieltä olet linjauksesta? 

Haastateltava Miska Keränen 

Mun mielestä meidän pitää oppia vähän niin kuin elämään tämän kanssa silleen. Tää on vähän niinku 

kausi-influenssa, että ottaa se rokote niin sillä saadaan se niin kuin hoidettua. 

Että kyllä se niinku tulokset osoittaa sitä, että se on niin. 

Kun ei korona ole niin harmillinen enää kun me ollaan niinku noudatettu näitä rajoituksia. Plus sitten 

että kaikki yhteiskunnan heikoimmat ja riskiryhmät on suojattu. Plus sitten kun ihmiset on nyt käynyt 

ottaa sitä rokotetta niin se näyttää tehonsa että mun mielestä se niin hyvä että palataan normaaliin. 

Haastateltava Susanna Kantola 

No vaikea jotenkin arvioida. Ehkä en halua vielä maskista luopua, mutta varmaan ihan hyvä, että 

pikkuhiljaa puretaan, mutta että maalaisjärki mukana siinäkin, että kyllä mä ainakin itse säilytän 

turvavälejä ja pesen käsiä ja käytän käsidesiä ja maskia varmasti vielä pitkään. 

Haastateltava Kari Lehtonen 

Mielestäni ei vielä tässä kohtaa pitäisi kaikkia rajoituksia ainakaan purkaa, koska koronaluvut on vielä 

ollut aika korkeita kuitenkin. 

 

Toimittaja 

Aiotko itse käydä yleisötilaisuuksissa, baareissa tai vastaavissa? 

Keränen 

Ai koska mä oon opiskelija? Mua ärsyttää, kun kaksi kolmasosaa opiskelusta on mennyt tässä eikä 

edes pääse mihinkään. 

Kantola 

En varmastikkaan, että nytkin olen niinku ensimmäistä kertaa tälleen kauppakeskuksessa. 

Lehtonen 

No varmasti jossakin. Urheilutilaisuuksissa esimerkiksi, mutta en baareissa ainakaan vielä. 

 

Toimittaja 

Kuinka kauan luulet normaaliin elämään palaamisen kestävän? 

Keränen 



Puoli vuotta siitä, kun lähdetty rajoituksia pikkuhiljaa purkamaan. Eihän se kokonaan kerrallaan lopu 

vaan sellaista että portaittain. 

Kantola 

Kauan. 

Lehtonen 

Puoli vuotta vielä, ensi kevääseen. 
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